êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от__04.03.2003__                                                                                     №___171_____

О внесении изменений и дополнений в
решения Совета народных депутатов
округа Муром от 17.12.2002г. № 129 «
Об утверждении Положения о предос-
тавлении земельных участков для
строительства гаражей под индивиду-
альный автотранспорт, ввода их в экс-
плуатацию и регистрации прав  на тер-
ритории округа Муром»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее приня-

тых решений Совета народных депутатов округа Муром, учитывая предложения ДФ ГУП
МЦТИ по внесению изменений в Положение  « О предоставлении земельных участков для
строительства гаражей под индивидуальный автотранспорт, ввода их в эксплуатацию и
регистрации прав на территории округа Муром», руководствуясь  Земельным кодексом
РФ, Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов

р е ш и л :

 1. Дополнить Решение Совета народных депутатов округа Муром № 129 от
17.12.2002г.  « Об утверждении Положения « О предоставлении земельных участков для
строительства гаражей под индивидуальный автотранспорт, ввода их в эксплуатацию и
регистрации прав на территории округа Муром» пунктами 2-4 следующего содержания:

2. Гражданам, зарегистрировавшим право собственности на гаражи в сущест-
вующих гаражно- строительных кооперативах в установленном законом порядке до вве-
дения в действие настоящего Решения, разрешить оформление и выдачу документов на
здание гаража для совершения сделок до 31 декабря 2003г.

 3.Владельцам гаражей, расположенных в группе или в блоке гаражей, но не зареги-
стрированным как Гаражно- строительный кооператив, предложить создать ГСК в
срок до 31 декабря 2003г.

 4. Признать утратившим силу Решение Муромского городского Совета народных
депутатов № 376 от 31.01.2001 года « О внесении дополнений в Положение «О выдаче
гражданам разрешения на строительство гаража, приеме завершенного строительст-
ва, регистрации и выдаче земельно- правовых документов для эксплуатации гаража».»

2. Считать пункты 2-3 Решения Совета народных депутатов округа Муром № 129
от 17.12.2002г. «Об утверждении Положения « О предоставлении земельных участков для

строительства гаражей под индивидуальный автотранспорт, ввода их в эксплуатацию и
регистрации прав на территории округа Муром» соответственно пунктами 5-6.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  опубликования в средствах мас-

совой информации округа Муром.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин